
ДО
                                                ОПШТИНА ДРУГОВО

ЛОКАЛНА САМОУПРАВА
                                                                                      Одделение за урбанизам, комунални
                                                                                              дејности, заштита на животната
                                                                                              средина и ЛЕР

Б А Р А Њ Е

Од _________________________________________________ тел:______________
__________________________________________________ од _______________________
        (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за отпочнување со изработка Локална урбанистичка планска документација на
ГП/КПбр._______ на ул. ___________________________бр.____ во ________________  .

Образложение: Локалната урбанистичка планска документација се однесува за:
1.Усогласување на површината за градење и максималната висина на градбата со

стандардите и нормативите за урбанистичко планирање;
2.Оформување на градежна парцела (доколку со Планот не е оформена)  до која

има изградено сообраќајна секундарна инфраструктура;
3.Оформување на градежна парцела за изградба на инфраструктурни градби и

водови.

ПРИЛОГ: -Извод од урбанистички план;
-Скица и имотен лист;

Административна такса
Износ: 250ден.+50 ден тм.

ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО
________________________________


